
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.j. SGDEZ/02423/2023

I.
Smluvní strany

Název: SDRUŽENÍ SPORTOVNÍCH KLUBŮ VÍTKOVICE, z. s.
Sídlo: Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava – Vítkovice
Zastoupena: Oldřichem Zvolánkem, předsedou Výkonné rady
IČ: 00534544
DIČ: CZ00534544
Bank. spojení:ČSOB, č. ú.: 202602472/0300
Zapsaný ve spolkovém rejstříku u KS v Ostravě, spisová značka L, vložka 18
(dále jen poskytovatel)

a

Název: Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových
Sídlo: Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zastoupena: PhDr. Tomášem Pracným, ředitelem
IČ: 00602060
DIČ: neplátce DPH
Bank. spojení: KB Ostrava, č .ú.: 24933761/0100
(dále jen odběratel)

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje odběrateli tělovýchovné služby při zajištění
atletického tréninku v Atletické hale.

2. Odběratel se zavazuje využívat tyto služby ke sportovní přípravě studentů gymnázia.

III.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 13. 10. 2023 do 29. 12. 2023.

2. Před uplynutím této doby může smlouva skončit jen vzájemnou dohodou obou stran, a to
písemně dodatkem této smlouvy.

IV.
Úhrada za poskytování služeb

1. Úhrada je stanovena dohodou takto:
Tréninky budou probíhat v měsících říjen, listopad a prosinec 2023, hodinová sazba za
tělovýchovné služby činí 600,-Kč, zajištění služby nepodléhá platbě DPH.
Rozsah využití služeb pro studenty oboru Sportovní příprava – specializace atletika:
Dopoledne:
Pondělí 2 hodiny
Úterý 3 hodiny
Čtvrtek 2 hodiny
Odpoledne:
Pondělí 2 hodiny
Úterý 3 hodiny
Čtvrtek 2 hodiny



Pro účely studentů SG je pro fakturaci stanoven maximální počet hodin na 14 týdně.
Podle počtu skutečně využitých hodin proběhne fakturace v období: říjen – prosinec 2023 (11
týdnů) ke dni 29. 12. 2023 se splatností 14 dní. V případě nezaplacení faktury ve stanovené
lhůtě je odběratel povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení.

V.
Závěrečná ustanovení

1. V ostatním se řídí smlouva platnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Ostravě dne 13. 10. 2023

_____________________________                               _____________________________
Oldřich Zvolánek PhDr. Tomáš Pracný


